様式第１５号（第１８条関係）
公共下水道処理区域外使用許可申請書
　　年　　月　　日
　　　遠軽町長　様
申請者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　次のとおり、公共下水道処理区域外使用許可について申請します。
	処理区名称
	遠軽処理区

	申　請　場　所
	住　　　所
	遠軽町

	土地の表示
	地番

	地積

	使　用　者
	ふ り が なふりがな営業所所在地

	氏　　　名ふりがな営業所所在地

	住　　　所ふりがな代表者職氏名

	公共ます等
設置希望日
	　　　　　年　　月　　日まで

	添付書類
	土地使用承諾書、申請場所の位置図及び案内図、地積図、

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）